
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BRM200 N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

Date :

Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : SERRIERES 76 10 D86 0 0 06:00 07:00

CHARNAS " " D271 4 4

ST JACQUES D'ATTICIEUX " " D271 9,5 13,5

ST JULIEN MOLIN MOLETTE " 9 D271/D8 5 18,5

BOURG ARGENTAL (col du banchet) " " D503 6,5 25

ST SAUVEUR EN RUE " " D503 6,5 31,5

RIOTORD (col du tracol) " " D503 11 42,5

MONTFAUCON " 8 D501 11,5 54

TENCE " " D500 10 64

MAZET STE VOY " 8 D43/D500 10 74

FAY S/LIGNON " 8 D500 11 85 8:30 11:40

ST JULIEN BOUTTIERES " 8 D26/D101 12 97

ST MARTIN DE VALAMAS " 9 D120 7 104

LE CHEYLARD " 9 D120 7 111

NONIERES " 9 D578 11 122

LAMASTRE " 9 D578 9 131

ARLEBOSC " 9 D534/D578 14 145

ST FELICIEN " 9 D578/D234 11 156 10:35 16:24

ST VICTOR(col de fontay) " 10 D234/D532 7 163

ST JEURRE D'AY " 10 D532/D578 8 171

SARRAS " 10 D6 11 182

ST VALLIER " 10 D86c 2 184

Retour par la VIARHONA suivre marquage vert sur la chaussée 184

ANDANCETTE " 10 viarhona 6 190

ST RAMBERT D'ALBON " 10 viarhona 7 197

SABLONS " 10 viarhona 4 201

SERRIERES " 10 D82/D86 2 203 11:53 19:30

Lieu de départ : Base de loisirs de SERRIERES

                                                07340 FELINES

ALAIN MANSON
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Rhône-Alpes
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273 chemin de fontaube 
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